Coordinacién Técnica en Fiscalizacones Operativas
Gerencia de Fiscalizacién en Hidrocarburos

AMAZONAS
ANCASH
AREQUIPA
CUSCO

ICA

JUNIN

LA LIBERTAD
LAMBAYEQUE
LIMA
LORETO
MOQUEGUA
PIURA

PUNO

SAN MARTIN
TACNA
UCAYALI

Nota:

PRECIOS PROMEDIO DE COMBUSTIBLES (Soles/Gal6n)
DISTRIBUIDORES MAYORISTAS - FEBRERO 2006

DEPARTAMENTO G100LL G97

Soles/Gal6n

G95 G90 G84 D2 D2BA D1 Kero IFO-005 PI4 PI5 PI6 PI500 TurboA-1
10,47( 10,95 10,35 6,05 10,14
10,44| 10,11 10,25 4,82
17,71 11,48| 10,11] 9,90 9,98 5,74 4,86 9,35
10,13| 10,11 10,03 11,69
16,41 12,35 11,38] 10,01 9,58 9,94 4,54 10,05
12,07| 10,68 10,26 10,53
16,64 12,74| 11,77] 10,37] 10,04 10,27 5,10 4,66 10,42
11,43| 10,03 9,65 9,98 4,73 4,46 10,38
16,18| 13,32| 12,68| 11,84| 10,33f 10,08] 9,85] 8,87| 10,35 8,36 10,06] 6,84 5,25] 4,80 8,56
8,28 6,94 7,36 7,15 5,09 8,79
12,53 10,12 9,70 10,02 4,87
12,26| 11,44{ 10,03] 9,58 9,91 4,65 8,60
10,86( 10,61 10,67
14,23| 10,71| 8,49 10,51 5,84 10,12
8,86
8,52 7,14 7,15 7,21 4,58 9,14

Solo incluye departamentos donde hay Plantas de Ventas y/o Terminales
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PRECIOS PROMEDIO DE COMBUSTIBLES (Soles/Gal)
EESS Y GRIFOS - FEBRERO 2006

AMAZONAS
ANCASH
APURIMAC
AREQUIPA
AYACUCHO
CAJAMARCA
CUSCO
HUANCAVELICA
HUANUCO
ICA

JUNIN

LA LIBERTAD
LAMBAYEQUE
LIMA

LORETO
MADRE DE DIOS
MOQUEGUA
PASCO

PIURA

PUNO

SAN MARTIN
TACNA
TUMBES
UCAYALI

DEPARTAMENTO GLP

G97

G95

(€1¢]0]
13,92

G84
11,96

Kero
11,69

Soles/Galén
D2 D2BA
11,39

1,62

17,60

15,68

14,07

12,17

11,60

11,14

14,65

12,49

12,33

11,50

1,59

15,70

13,28

11,39

10,98

10,48

15,00

13,48

11,92

12,11

11,14

1,80

15,44

14,00

12,22

11,60

11,30

14,50

13,77

11,94

11,55

11,21

13,90

12,73

11,95

11,70

15,80

13,74

12,15

11,76

11,49

1,74

16,15

14,65

13,40

11,71

11,28

10,90

1,93

16,04

15,11

13,42

11,97

11,46

11,20

1,47

17,69

14,97

13,16

11,40

11,12

10,49

15,75

13,86

11,57

11,36

10,63

1,74

15,55

14,78

12,90

11,49

11,13

10,56 11,09

9,72

8,24

8,39

8,34

8,51

8,77

9,58

14,61

13,85

11,66

11,00

10,76

13,55

11,92

11,46

11,26

14,64

13,16

11,55

11,17

10,83

13,66

11,91

11,34

11,10

14,90

12,51

12,13

11,61

14,44

13,54

11,63

11,01

10,61

14,30

13,40

11,65

10,30

1,21

9,92

8,28

8,37

8,23

(*) El precio del GLP esta en Soles/Litro
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PRECIOS DE GLP (Soles/Kg)
PRODUCTORES - FEBRERO - 2006

PRODUCTORES
PLUSPETROL (LIMA)
AGUAYTIA (JUNIN)
PLUSPETROL (PISCO)
RELAPASA

PETROPERU (CALLAO)
PGP (TALARA)
PETROPERU (TALARA)
EEPSA (TALARA)
AGUAYTIA (PUCALLPA) *)

(*) No incluye Impuestos (Ley de Promocién de la Inversion en la Amazonia)
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PRECIO PROMEDIO DE GLP (Soles)
PLANTAS ENVASADORAS - FEBRERO 2006
Soles
MARCA PRODUCTO ANCASH AREQUIPA AYACUCHO CAJAMARCA CUSCO HUANUCO ICA JUNIN LA LIBERTAD LAMBAYEQUE LIMA LORETO MOQUEGUA PASCO PIURA PUNO SAN MARTIN TACNA TUMBES UCAYALI

45 Kg 112,00
. 15Kg 37,00
Abastible Gas 10Kg 25.00
5Kg 12,50
45 Kg 108,00
Alfa Gas 10 Kg 24,50
5Kg 12,25
45 Kg 131,63
15Kg 44,00
Amazon Gas 10 Kg 29,38
5Kg 12,00
GLP - Granel 1,59
45 Kg 126,50 137,00
15Kg 51,00 53,00
Caxamarca Gas 10 Kg 32,59 36,00
5Kg 21,50
3Kg 16,00
45 Kg 107,00
15Kg 34,50
SelpaEs 10 Kg 24,50 24,00
5Kg 12,16
45 Kg 133,50 130,00 109,81 127,14 130,00
15Kg 36,40
Cosiatas 10 Kg 30,75 31,00 25,67 27.45 26,50
GLP - Granel 2,71
Delta Gas 10 Kg 25,25
45 Kg 120,00 125,00
BT 15Kg 45,00 46,50
10 Kg 29,00 31,00
5Kg 15,00 15,50
45 Kg 99,00
15Kg 36,00
10 Kg 24,00
5Kg 12,00
GLP - Granel 2,40
45 Kg 127,80
10 Kg 25,80
Extra Gas 5Kg 13.00
GLP - Granel 2,79
45 Kg 112,50
15Kg 37,50
Flama Gas 10 Kg 25,00
5Kg 12,50
3Kg 7,80
45 Kg 115,17 106,50 108,50 112,00
10 Kg 25,43 23,72 24,08 24,50
5Kg 12,69 11,88 11,98 11,80
3Kg 7,50 7,00
45 Kg 117,67
Gas & Gas 10 Kg 27,88
5Kg 14,50




Coordinacién Técnica en Fiscalizacones Operativas
Gerencia de Fiscalizacion en Hidrocarburos

PRECIO PROMEDIO DE GLP (Soles)
PLANTAS ENVASADORAS - FEBRERO 2006

Soles
MARCA PRODUCTO ANCASH AREQUIPA AYACUCHO CAJAMARCA CUSCO HUANUCO ICA JUNIN LA LIBERTAD LAMBAYEQUE LIMA LORETO MOQUEGUA PASCO PIURA PUNO SAN MARTIN TACNA TUMBES UCAYALI
10 Kg 26,00 26,50
Gas del Sur 45 Kg 117,00 117,00
GLP - Granel 3,30 3,30
Hiper Gas 10 Kg 24,65
RIES 10 Kg 24,50 29,00
Hogas S.A. 10 Kg 24,50 29,00
45 Kg 112,00
Ideal Gas 10 Kg 25,00
5Kg 12,50
45 Kg 112,50
Inpegasa G 37,50
10 Kg 25,00
5Kg 12,50
45 Kg 119,71 116,17 119,00 117,40
15Kg 40,50 38,00
Inti Gas 10 Kg 27,79 | 25,50 27,00 27,00
5Kg 12,75 13,50 13,40
3Kg 8,00
GLP - Granel 2,70 2,49
45 Kg 119,50
Jaen Gas 10Kg 30.00
Kio Gas 10 Kg 26,50
45 Kg 121,62 113,87 115,99 120,19 129,91
15Kg 42,90 40,81 42,48 43,57 | 41,41
Lima Gas 10 Kg 26,62 26,66 28,47 26,50 [ 30,03
5Kg 14,00 13,37 15,46 14,52 | 15,73
GLP - Granel 2,63 2,45 2,66 2,65
45 Kg 124,50 127,01 126,00 120,00 129,00 115,00 116,50 123,69 124,50 115,05| 136,50 120,00 123,67 106,50
15Kg 48,77 40,80 40,00 40,80 | 46,00 30,00 46,69 48,50 40,00 48,50
Llama Gas 10 Kg 30,00 31,33 29,50 28,63 35,00 29,50 | 30,25 29,55 27,67 30,93 31,75 28,70 29,00 29,00 27,50 26,00
5Kg 14,00 16,69 14,65 14,00 17,70 14,30 | 15,00 13,96 14,00 15,49 12,00 15,00 14,63 13,75

GLP - Granel 2,40 5,95 2,20

45 Kg 97,00 114,00

10 Kg 25,00 25,00

5Kg 13,50

GLP - Granel 2,65

45 Kg 123,50 124,50 126,50 114,50 127,00

[VESES

10 Kg 32,00 30,50 30,00 27,50 31,25

45 Kg 114,50

15Kg 36,35

Metro G
etro Gas 10 Kg 25,50

5Kg 12,75

Multigas 10 Kg 26,50

15Kg 34,00

New Gas 10 Kg 22,50 24,67

5Kg 11,50 13,00

Norgas 10 Kg 29,50

45 Kg 129,25

Pecsagas 10 Kg 32,05

GLP - Granel 3,49

45 Kg 114,75 116,44 119,25

Peru Gas 10 Kg 26,17 25,77 26,50

5Kg 12,75 12,94

Petro America Gas 10 Kg 26,25
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Progas

Purogas

Real Gas

Sipan Gas

Solgas

Sugas

Super Gas

Sursa Gas

L ES

Uli-Rod

Usegas

Vita Gas

Yoz Gas

45Kg

15 Kg

10 Kg

5Kg

3Kg
GLP - Granel

10 Kg

45Kg

15 Kg

10 Kg

5Kg

45Kg

10 Kg

5Kg
GLP - Granel

45Kg

10 Kg
GLP - Granel

45Kg

15 Kg

10 Kg

5Kg

45Kg

10 Kg

10 Kg

45Kg

15 Kg

10 Kg

5Kg

10 Kg

45Kg

15 Kg

10 Kg

5Kg

45Kg

10 Kg

45Kg

15 Kg

10 Kg

5Kg
GLP - Granel

45Kg

15 Kg

10 Kg

3Kg

5Kg

45Kg

15 Kg

10 Kg
GLP - Granel

PRECIO PROMEDIO DE GLP (Soles)

PLANTAS ENVASADORAS - FEBRERO 2006

PRODUCTO ANCASH AREQUIPA AYACUCHO CAJAMARCA CUSCO HUANUCO

ICA

JUNIN

LA LIBERTAD LAMBAYEQUE LIMA LORETO MOQUEGUA PASCO PIURA PUNO SAN MARTIN TACNA TUMBES

126,00

Soles
UCAYALI

42,00

28,00

14,00

9,33

2,45

26,00

115,83

40,50

25,17

12,60

125,00

118,33

28,00

27,50

14,00

14,00

2,45

129,00

136,00

123,50

128,50

126,50

118,00

131,00

130,50

33,50

35,00

29,00

31,50

31,00

29,50

32,00

30,00

2,01

122,50

100,00

40,00

26,75

22,67

13,50

11,00

116,50

27,31

26,50

147,00

131,50

52,60

47,50

34,25

31,10

20,00

15,85

24,50

112,50

37,50

25,00

12,50

125,50

29,75

111,03

37,01

24,70

12,37

1,18

117,50

39,00

25,65

7,50

14,50

133,21

135,00

123,33

124,28

136,75

137,00

137,00

47,75

46,05

46,05

31,13

31,74

29,13

30,50

29,99

32,53

32,49

30,88

2,84
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PRECIOS PROMEDIO DE GLP POR MARCAS (Soles)
LOCALES DE VENTAS - FEBRERO 2006

Soles
MARCA PRODUCTO ANCASH APURIMAC AREQUIPA AYACUCHO CAJAMARCA CUSCO HUANCAVELICA HUANUCO ICA JUNIN LA LIBERTAD LAMBAYEQUE LIMA LORETO MOQUEGUA PIURA SAN MARTIN TACNA UCAYALI
. 125,00
Abastible Gas
30,00
123,17
46,25
Alfa Gas 2921
16,14
135,00 135,94
65,00
Amazon Gas 33.00 32.00
12,00 12,25
Andino Gas 29,28
130,00
Anta Gas 29,67
16,50
128,33
Caxamarca Gas 49,25
32,57
. 14,00
Celajes Gas 32,40 28,00
Cogas 29,83
126,00
Colpa Gas 27,52 29,20
13,50 15,63
126,00 125,00 130,00 131,50
42,50
Costa Gas 31,00 30,50 30,36 31,24 28,71 29,70
15,50 16,00 14,50
123,50
Delta Gas 29,20
16,00
117,50
Econo 29,43 29,50
15,00
120,00
Exacto Gas 30,00 28,36 29,00
14,46
125,00 100,00
Extra Gas 29,77 24,25
16,00 11,50
125,00 124,50
43,00
FEEYEES 2842 29.24
14,00 16,55
125,00
Fulgas 27,83
13,75
Gas & Gas 28,10
. 110,00
Hiper Gas 28.36
Hogas 28,70
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PRECIOS PROMEDIO DE GLP POR MARCAS (Soles)
LOCALES DE VENTAS - FEBRERO 2006
Soles
MARCA PRODUCTO ANCASH APURIMAC AREQUIPA AYACUCHO CAJAMARCA CUSCO HUANCAVELICA HUANUCO ICA JUNIN LALIBERTAD LAMBAYEQUE LIMA LORETO MOQUEGUA PIURA SAN MARTIN TACNA UCAYALI
29,33

Inpegasa

16,00

120,67 124,33

. 30,00 29,30 | 28,38 29,75 29,67
Inti Gas

15,50 14,38 16,00 16,38

12,00

Inv. Canta Gas 28,67 24,50

Jaen Gas 124,00

31,00

Lider Gas 29,07

15,50

135,40 135,00 145,00 121,00 132,38 128,38 145,00 138,00 135,00

. 50,30 47,50 46,73 44,85
Lima Gas

33,25 33,00 30,70 34,69 30,67 30,68 30,92 32,70 35,25 31,42 30,00 29,60

17,10 19,00 16,00 17,71 20,00 14,15

124,50 131,25 120,00 130,17 115,50 118,00 124,83 124,50 117,13 136,50 120,00 122,00 106,50

50,67 40,00 40,80 46,60 48,50

Llama Gas 28,00 31,94 29,83 34,59 29,13 | 28,00 30,05 30,50 30,93 31,00 30,67 29,65 31,80 24,92

14,00 17,50 18,15 14,92 | 14,75 14,83 14,00 16,03 12,00 15,00 14,40 10,25

9,00 9,50

125,00

M GAS 29,82

15,00

123,00 134,00 129,50 123,30 130,00

MRS 31,00 3317 30,00 30,33 30,42 30,89 29,50

127,00

Maxi Gas 45,00

29,63

15,00

Metro Gas 29,65

15,33

Multigas 27,88

51,00

New Gas 33,50 29,23

17,00

Norgas 29,75

Nuevo Gas 29,00

31,80

Pecsagas 126,68

17,40

Peru Gas 29,50 31,00 29,50

125,00

Petro America Gas 30,30

16,50

12,50

29,39

Pgas 16,00

128,00

Polly's

31,00

29,81

Progas 16,00
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PRECIOS PROMEDIO DE GLP POR MARCAS (Soles)
LOCALES DE VENTAS - FEBRERO 2006

Soles
MARCA PRODUCTO ANCASH APURIMAC AREQUIPA AYACUCHO CAJAMARCA CUSCO HUANCAVELICA HUANUCO ICA JUNIN LALIBERTAD LAMBAYEQUE LIMA LORETO MOQUEGUA PIURA SAN MARTIN TACNA UCAYALI
SRS 38,00 29,75
17,00
120,00
Real Gas 28,94
16,50
Rinde Gas 28,69
Selva 31,50
30,43
Selva Gas 17.00
132,75
Sipan Gas 31,00 31,00
18,00
130,00 130,83 127,83 136,00 127,00 128,60 127,75 129,17 126,75 126,28 134,70 130,50 115,00
42,00
31,67 35,00 33,42 31,63 34,93 31,00 31,00 31,58 | 29,59 31,40 31,38 32,79 36,00 30,52 30,29 33,10 25,82
15,50 16,00
113,00
Star Gas 27,00
13,50
123,00 124,50
Sugas 40,50
27,50 32,75
14,00
120,63
Super Gas 28.96
114,70
Sursa Gas 28,33 29,47
14,75
Topgas 30,63
Tu Gas 29,14
. 29,00
Uli-Rod 12.00
Usegas 121,67
30,03
124,67
. 46,20
Villa Gas 30,69
16,42
Visigas 29,00 29,00
130,00 129,50
" 43,00
RUECEE 27,00 | 30,00 29,38
16,25
Yoz Gas 29,00
126,00 126,52 145,00
45,25
Z Gas
31,00 32,72 34,50 30,04 29,67 31,51 34,50 32,00
16,00
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